'Moreover those three evangelists relate those things which were done by Christ here on earth in his human nature. But John speaks of the Lord's divinity, by which he is equal to the Father: therefore he riseth higher than the rest, and seems to ascend to heaven itself, and the throne of God, where he learned what is included in those words: "In the beginning was the Word, and the Word was with God."——And whereas there are four living creatures mentioned in the Revelation, [iv. 7.] which are understood of the evangelists, he thinks it probable, that Matthew is represented by a lion, Mark by a man, Luke by an ox, and John by an eagle.'

Having transcribed so largely that introduction, we will now take notice of some things in it.

(1.) Augustine here says, that of all the four evangelists Matthew only wrote in Hebrew. In another part of the same work, the Consent of the Evangelists, he says: It^s was reported, that Matthew wrote in the Hebrew language.

(2.) Augustine, in what was above transcribed, gives the preference to John: in another place of the same work he

cooperationem sui laboris adjunxit. Nam Matthæus suscepisse intelligitur incarnationem Domini secundum stirpem regiam, et pleraque secundum hominum vitam facta et dicta ejus. Marcus, cum subsecutus, tanquam pedisequus et brevior ejus videtur. Cum solo Johanne nihil dixit. Solus ipse per pauca: cum solo Lucâ pauciora: cum Matthæo vero plurima; multa pene totidem atque ipsis verbis, sive cum solo, sive cum cæteris consonante. Non autem habuit breviatorem conjunctum Lucas, sicut Marcum Matthæus. Tres autem isti evangelistæ in his rebus maxime diversati sunt, quas Christus per humanam carnem temporaliter gessit. Porro autem Johannes ipsam maxime divinitatem Domini, quâ Patri est æqualis, intendit—Itaque longe a tribus istis superius fertur, ita ut hos videas in terrâ cum Christo homine conversari; illum autem transcendisse nebulam, quâ tegitur omnis terra, et pervenisse ad liquidum cœlum, unde acie mentis acutissimâ atque firmissimâ videret. In principio Verbum apud Deum, per quem facta sunt omnia—Unde et mihi videntur, qui ex apocalypsi illa quatuor animaba ad intelligendos quatuor evangelistas interpretati sunt, probabilius aliquid attendisse illi, qui leonem in Matthæo, hominem in Marco, vitulum in Lucâ, aquilam in Johanne intellexerunt, quam illi qui hominem Matthæo, aquilam Marco, leonem Johanni tribuerunt. De Cons. Evangelistarum, l. i. c. i.—vi. T. iii. P. ii.

* Cujus rei causa illa mihi videtur, quod Matthæus Hebræâ linguâ perhibetur evangelium conscripisse. De Consens. Evang. l. i. cap. 66. n. 128.